Câmara Municipal de Nova Venécia
Estado do Espírito Santo

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA VENÉCIA - ES

Nova Venécia-ES, em 20 de setembro de 2023.

Ofício n° 226/2023 - CMNV-ES/GAP

PROTOCOLO N" 587472/2023

21/09/2023-08:14:32

Requerente GAMARA MUNICIPAL DE NOVA
VENECIA

ChLV-e_consutt!LPrAtocptoJWeb:J25A55.8A14Z0

A Sua Excelência o Senhor

André Wiler Silva Fagundes
Prefeito

Nesta

Senhor prefeito,

Em cumprimento do disposto no inciso XXVI, art. 39, do Regimento Interno desta Câmara
Municipal, encaminho a Vossa Excelência as indicações apresentadas ao Plenário desta
Augusta Casa de Leis na Sessão Ordinária de 19 de setembro de 2023, a saber:

1. INDICAÇÃO N° 37/2023 de iniciativa do Vereador José Pereira Sena.

2. INDICAÇÃO N° 38/2023 de iniciativa do Vereador Anderson Merlin
Salvador.

Atenciosamente,

RoÀn'^GER gomes marques (MDB)
Presidente em exercício

r.despacho"]' An- aOiO I
para: Cro^/vx-iA.

Data: O ̂ / oâ ! cR

Lí Presidente CMNV - ES ■àsSXiSAso

DESPACHO DO DEL:
1) Recebido para arquivamento.
2)Arquiva-se /y/n€^ClOÍ0^

Em í 0^ { dWálS

Diretor(a) do DEL

Avenida Vitória, 23 - Centro - Caixa Postal 4 - 29830-000 - Nova Venécia-ES s1 - p1\1
Teiefax: (27) 3752-1371 - 99831-0540 - http://www,cmnv.es.gov,br-cmnv@cmnv.es.gov.br

2023/09/20\2023/09/06\96\OFICIO INDICAÇÃO JOSE LUIZ 37